
UCHWAŁA NR VIII/66/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 347 448,08 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące – 347 448,08 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 224 134,78 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 224 134,78 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 264 480,89 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 718 429,08 zł,            

- wydatki majątkowe – 546 051,81 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 791 167,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 1 191 215,78 zł,           

- wydatki majątkowe – 599 951,81 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 650 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę 650 000,00 zł, w tym: 
- zmniejsza się w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 650 
000,00 zł, w tym:  

-  kredyt w wysokości 650 000,00 zł na finansowanie zadania inwestycyjnego „Rozbudowa Domu Ludowego 
w m. Wolica o pomieszczenia OSP – etap I”. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  650 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/66/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 26.09.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

160 100,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

30 826,00 0,00

w tym: dochody bieżące 30 826,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 326,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 500,00

Wpływy ponad plan

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

120 874,00 0,00

w tym: dochody bieżące 120 874,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 874,00

Wpływy ponad plan

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 8 400,00 0,00

w tym: dochody bieżące 8 400,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 400,00

Wpływy ponad plan

2 758 Różne rozliczenia 50 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

w tym: dochody bieżące 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

Odsetki od środków gromadzonych na lokatach bankowych 50 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 53 083,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 273,00 0,00

w tym: dochody bieżące 17 273,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00
Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - odszkodowanie od firmy
ubezpieczeniowej 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 273,00
Szkoła Podstawowa w Niepli - środki z Powiatowego Urzędu Pracy na
dofinansowanie zatrudnienia pracownika obsługi 12 273,00

80195 Pozostała działalność 35 810,00 0,00

w tym: dochody bieżące 35 810,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 810,00

Darowizna rodziców uczniów SP w Warzycach jako wkład własny do
programu "Podróże z klasą" realizowanego przez Ministerstwo Edukacji 5 810,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 1



2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

30 000,00

Dotacja z Ministerstwa Edukacji na realizację programu "Podróże z klasą" 30 000,00

4 852 Pomoc społeczna 76 777,68 -224 134,78

85202 Domy pomocy społecznej 23 700,00 0,00

w tym: dochody bieżące 23 700,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 700,00
Dochody z tytułu wpłat za pobyt członków rodziny w domach pomocy
społecznej 23 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 200,00 0,00

w tym: dochody bieżące 16 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 200,00
Dochody z tytułu wpłat za pobyt członków rodziny w schronisku dla
bezdomnych 16 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -20 156,00

w tym: dochody bieżące 0,00 -20 156,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 -20 156,00

Dotacja zmniejszona decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.09.2024
r. znak: 85/18.3122.2.219.2024.ZW -20 156,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 500,00 0,00

w tym: dochody bieżące 26 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 26 500,00

Dochody z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze i usługi Pomoc Sąsiedzka 26 500,00

85295 Pozostała działalność 10 377,68 -203 978,78

w tym: dochody bieżące 10 377,68 -203 978,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 -203 978,78

Dotacja zmniejszona decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.09.2024
r. znak: 85/18.3122.2.208.2024.ZW -203 978,78

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

10 377,68

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - pismo Wojewody
Podkarpackiego z dnia 05.09.2024 r. znak: ŚR-V.946.4.48.2024 10 377,68

5 855 Rodzina 7 487,40 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00

w tym: dochody bieżące 300,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

Dotacja przyznana decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.08.2024 r.
znak: 85/18.3122.2.204.2024.ZW 300,00

85504 Wspieranie Rodziny 7 187,40 0,00

w tym: dochody bieżące 7 187,40 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 187,40

Dotacja przyznana decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.09.2024 r.
znak: 85/18.3122.2.213.2024.ZW 7 187,40

RAZEM  DOCHODY 347 448,08 -224 134,78

- dochody bieżące: 347 448,08 -224 134,78

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr VIII/66/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 26.09.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 653,01 -14 653,01

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 14 653,01 -14 653,01

w tym: wydatki majątkowe 14 653,01 -14 653,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 653,01 -14 653,01
Przebudowa (modernizacja ) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie m. Niepla na dz. nr ew. 540 14 653,01

Przebudowa (modernizacja ) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie m. Żółków na dz. nr ew. 855 -14 653,01

2 600 Transport i łączność 362 500,00 -522 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 -150 000,00

w tym: wydatki bieżące 150 000,00 -150 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

150 000,00 -150 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1860R Trzcinica -
Jareniówka

-150 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zakup materiałów na
realizację zadania pn. Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1860R Trzcinica - Jareniówka

150 000,00

60016 Drogi gminne 12 200,00 -151 700,00

w tym: wydatki bieżące 7 000,00 -146 500,00

           wydatki majątkowe 5 200,00 -5 200,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113369R w m. Trzcinica 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -146 500,00

Opracowanie projektów przebudowy dróg gminnych -30 000,00

Przeglądy stanu technicznego mostów -5 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych -111 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 -5 200,00
Wydatki realizowane w ramach zadania "Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków Rządowego Funduszu
Polski Ład - Edycja 8 - środki własne, w tym:

5 200,00 -5 200,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113346R  w km 0+200-0+330 i 0+474-
0+777  w m.  Żółków 5 200,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113336R w km 0+000-0+290 w m.
Trzcinica - na Jodłowskiego -5 200,00

60017 Drogi wewnętrzne 200 300,00 -220 600,00

w tym: wydatki bieżące 48 000,00 -119 000,00

           wydatki majątkowe 152 300,00 -101 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

Remont drogi wewnętrznej nr ew. 769/3 w m. Niepla 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -119 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 35 000,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -119 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 300,00 -101 600,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 513/2 w m. Osobnica 50 700,00
Wydatki realizowane w ramach zadania "Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków Rządowego Funduszu
Polski Ład - Edycja 8 - środki własne, w tym:

101 600,00 -101 600,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 253/2, 330/2, 331/2, 253/8,
335/2, 336/4, 337/4, 255/2, 254/6, 254/4  na Gronkiewicza  w km
0+000-0+280  w m. Brzyście

50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7195, 7200/2, 7196, 7194/3,
7193/1, 7199/2, 7192/1, 7197/2, 7130 w kier.  Paluch Wojciecha  w
km 0+000-0+240  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek  w m. Osobnica

21 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  7411, 7415, 7196  w kier. Róż
w km 0+000-0+120 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek  m. Osobnica

12 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1785/10, 1785/8, 1786/1,
1787/1 w kier. Wierdaka w km 0+320-0+458 w m. Osobnica 4 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 223/9, 435/5  k/„SMUTEK” w
km 0+155-0+617  w m. Osobnica 13 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 642/2 w kier. Lubelczyka w km
0+000-0+181 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1847R Szebnie-
Tarnowiec-Jedlicze-Potok w m. Szebnie

1 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 451 w km 0+355-0+510  w m.
Kowalowy -7 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 337/4,342/2, 343/4, 343/7,
350/1   w km 0+150-0+450  w m. Łaski -12 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 999, 991/1, 992/1  k/Urbanika
w m. Trzcinica w km 0+013 – 0+445 -18 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1842/1 w km 0+000-0+362 w
m. Warzyce -13 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1824/1 i 1825/13 w km 0+000-
0+130 w m. Trzcinica- na Skórskiego -3 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 193/3 w km 0+000-0+150  w
m. Kowalowy -5 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 133, 696 w km 0+000-0+075  w
m. Niepla -3 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 304/2, 304/3, 338/2, 305/2,
337/2, 310/2, 306,336/2, 335/4  na Adamikową w km 0+000-0+220 w
m. Opacie

-8 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7130  na Gomółkę w km 0+000-
0+194 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica -Pagórek
w m. Osobnica

-5 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 700  w km 0+004-0+185 w m.
Szebnie -4 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1232/3, 1678/1, 1673/1 w kier.
Rolka w km 0+000-0+225  w m. Osobnica -7 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 282 w km 0+000-0+035  oraz
zjazdu na drogę powiatową Nr 1844R Niepla-Przybówka  w m. Niepla -1 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 96/3 w kier. Steca Wysłanka w
km 0+007-0+328  w m. Osobnica -4 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 2534 w kier. Karamona w km
0+185-0+327  w m. Osobnica -6 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 5



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7697/1 w km 0+112-0+482 w
m. Osobnica -3 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5934, 5780, 4708 w kier. Mikuś
w km 0+000-0+0+106 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

-1 100,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 15 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Wydatki związene z wyceną działek, wyznaczaniem granic działek,
sporządzaniem wyrysów i wypisów z operatu ewidencji gruntów,
opłaty za akty notarialne, zakładanie ksiąg wieczystych, opłaty sądowe
i skarbowe, zamieszczanie ogłoszeń prasowych

15 000,00

4 750 Administracja publiczna 37 575,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 075,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 33 075,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 075,00
Montaż zapory parkingowej przy budynku administracyjnym Gminy
Jasło 24 300,00

Montaż zasilania do bankomatu przy budynku administracyjnym
Gminy Jasło 1 775,00

Zakup programu do analiz bużetu i WPF 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00
Organizacja konferencji historycznej w Warzycach połączonej z
pokazem filmów pt. "Akcja Pensjonat" oraz "Zrównać z ziemią" 4 500,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 900,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 94 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 31 500,00 0,00

           wydatki majątkowe 63 400,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Ekwiwalent członków OSP za udział w gaszeniu pożarów, alcjach
powodziowych, szkoleniach organizowanych przez OSP i gminę 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00
Zakup szafek na ubrania strażackie oraz regału p.poż. dla OSP
Gorajowice 8 500,00

Zakup umundurowania dla MDP działających przy OSP Gorajowice,
Szebnie, Warzyce i Zimna Woda 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Badania lekarskie członków OSP 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 400,00

Zakup i montaż drzwi garażowych w budynku OSP w Bierówce 33 400,00

Wykonanie ogrodzenia wokół działki, na której znajdują się garaże
OSP w Osobnicy 20 000,00

Wykonanie płyty betonowej pod garaż wykonany z płyty
dwuwarstwowej dla OSP w Trzcinicy 10 000,00

6 757 Obsługa długu publicznego 0,00 -240 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 -240 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -240 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 6



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

0,00 -240 000,00

Odsetki od kredytów -240 000,00

7 801 Oświata i wychowanie 309 971,00 -256 888,00

80101 Szkoły podstawowe 17 273,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 17 273,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,00
Szkoła Podstawowa w Niepli - wydatki na wynagrodzenie pracownika
obsługi 12 273,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - remont pomieszczeń piwnicy
budynku szkoły 5 000,00

80195 Pozostała działalność 292 698,00 -256 888,00

w tym: wydatki bieżące 292 698,00 -256 888,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 611,11

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -388,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 777,78

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 222,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -236 005,34

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -13 882,66

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 238 838,67

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 049,33

Wydatki w ramach projektu pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie
jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło" - zmiana
klasyfikacji budżetowej

256 888,00 -256 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 810,00
Szkoła Podstawowa w Warzycach - wydatki na sfinansowanie
wycieczek szkolnych w ramach programu Ministerstwa Edukacji
"Podróże z klasą"

35 810,00

8 852 Pomoc społeczna 76 777,68 -224 134,78

85202 Domy pomocy społecznej 23 700,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 23 700,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 23 700,00

Wydatki związane z pobytem podopiecznych w domach pomocy
społecznej 23 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 200,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 16 200,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 16 200,00

Wydatki związane z pobytem podopiecznych w schroniskach dla
bezdomnych 16 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -20 156,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 156,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 -20 156,00

Zmniejszenie wydatków na wypłatę zasiłków okresowych -20 156,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 7



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 500,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 26 500,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 21 500,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu usług opiekuńczych 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
Zakup wyposażenia w związku z realizacją zadań związanych z
programem Pomoc Sąsiedzka 5 000,00

85295 Pozostała działalność 10 377,68 -203 978,78

w tym: wydatki bieżące 10 377,68 -203 978,78

3110 Świadczenia społeczne 10 174,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,88

4300 Zakup usług pozostałych 11,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,37
Refundacja podatku VAT (zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku
paliw)

10 377,68

3110 Świadczenia społeczne -199 977,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 159,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -820,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -130,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -221,35

4300 Zakup usług pozostałych -158,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -110,79
Wydatki związane z wypłatą dodatków osłonowych, przysługujących
za okres od 1 stycznia 2024 do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów
obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia
2021 r. o dodatku osłonowym

-203 978,78

9 855 Rodzina 7 487,40 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,44
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,42
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,14

Wydatki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny 300,00

85504 Wspieranie rodziny 7 187,40 0,00

w tym: wydatki bieżące 7 187,40 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00

Wydatki na realizację rządowego programu "Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej na lata 2024-2027"

7 187,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 8



10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 616,80 -503 116,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 498,80 -478 498,80

w tym: wydatki majątkowe 260 498,80 -478 498,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -226 498,80
Budowa studni wierconych głębinowych na potrzeby zaopatrzenia
obiektów będących własnością Gminy Jasło w ramach środków na
zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z
terenu Gminy Jasło"

-226 498,80

Rozbudowa kanalizacji saniternej na terenie Gminy Jasło 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

250 498,80 -252 000,00

Dotacje na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych na
potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło w ramach
środków własnych Gminy

-140 000,00

Dotacje na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych na
potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło w ramach
środków na zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla
odbiorców z terenu Gminy Jasło"

138 498,80

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę w ramach środków własnych Gminy -112 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę w ramach środków na zadanie "Budowa
systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

112 000,00

90002 Gospodarka odpadami 23 118,00 -23 118,00

w tym: wydatki bieżące 23 118,00 -23 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 474,00

4300 Zakup usług pozostałych -23 118,00

Wydatki bieżące związane z wywozem odpadów komunalnych -23 118,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 -1 500,00

w tym: wydatki bieżące 1 500,00 -1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

Wydatki na ekspertyzy i opinie dendrologiczne - zmiana klasyfikacji
budżetowej 1 500,00 -1 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Lądek Zdrój z przeznaczeniem na
odbudowę infrastruktury oświetleniowej zniszczonej podczas powodzi 50 000,00

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup materiałów do remontu w budynku komunalnym 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 9



11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 -30 075,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 -30 075,00

w tym: wydatki bieżące 3 500,00 -30 075,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup środków czystości 1 000,00
4260 Zakup energii -30 075,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Przeglądy budowlane, kominiarskie 1 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Abonament za dostęp do sieci Internet w Domu Ludowym w Bierówce
i Chrząstówce 1 000,00

12 926 Kultura fizyczna 6 500,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 6 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 6 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00
Zakup robota kuchennego marki Termomix na wyposażenie Budynku
Rekreacyjno - Sportowego w Żółkowie 6 500,00

RAZEM  WYDATKI: 1 264 480,89 -1 791 167,59

w tym: wydatki bieżące 718 429,08 -1 191 215,78

            wydatki majątkowe 546 051,81 -599 951,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8EEEFA-7441-4906-9F9D-0515A5C40FB5. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR VIII/66/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 1


